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U C H W A L A NR XIII/S9/1S 

Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 8 grudnia 2015r. 


w sprawie okrcslenia stawek podatku od nieruchomosci. 

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 

samorz,!:dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.l515) oraz art. 5 ust.1 ustaw), z 
dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekstjednolity: Dz.U. z 2014r. 
POZ. 849 z p6zn. zmianami) Rada Gminy uchwala co nast\!puje: 

§ 1 

Okresla si\! wysokosc stawek podatku od nieruchomosci w nast¥puj,!:cych wysokosciach: 

1. Od gruntow : 

a) zwi,!:zanych z prowadzcniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl¥du na 
spos6b zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynk6w 0,88 zl od 1 m2 powierzchni, 

b) pod wodami powierzchniowymi stoj,!:cymi lub wodami powierzchniowymi plyn<j.cymi 
jezior i zbiornik6w sztucznych - 4,56 zl od 1 ha powierzchni, 

c) pozostalych, w tym zaj¥tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku 
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 0,15 zl od 1 m2 powierzchni, 

d) niezabudowanych obj~tych obszarem rewitalizacji, 0 ktorych mowa w ustawie z dnia 9 
pazdziernika 2015r. 0 rewitalizacji (Dz.U. z 2015r. poz.I777), i polozonych na terenach, dla 
kt6rych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudow¥ mieszkaniow,!:, ustugow,!: alba zabudow¥ 0 przeznaczeniu mieszanym obejmuj,!:cym 
wyl,!:cznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu w odniesieniu do 
tych gruntow uplyn<j.l okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego - 3 zl od 1 m2 powierzchni. 

2. Od budynkow lub ich cz~sci : 

a) mieszkalnych 0,69 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 

b) zwi¥anych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w 

mieszkalnych lub ich cz¥~ki zaj¥tych na prowadzenie dzialalnosci 

gospodarczej 19,17 zl od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 


c) zaj¥tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materialem siewnym 10,68 zl od 1 m2 powierzchni 

uZytkowej, 


d) zwi,!:zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow 
o dzialalnosci leczniczej, zaj¥tych przez podmioty udzielaj,!:ce tych swiadczen -	 4,65 zl 
od 1 m2 powierzchni uzytkowej, 
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e) pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 7,26 zl 
od 1 nl powierzchni uzytkowej, 

3. Od budowli - 2% ich wartosci okreSlonej na podstawie artA ust.1 pkt.3 ust 3- 7 ustawa z 
dnia 12 stycznia 199] roku 0 podatkach i oplatach lokalnych. 

§2 

1. Zwalnia sitr od podatku od nieruchomosci budynki lub ich cztrsci 0 charakterze rolniczym 
nie wykorzystywane rolniczo i polozone na gruntach nie stanowiqcych gospodarstw rolnych, z 
wyjqtkiem zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 
2. Zwalnia sitr od podatku od nieruchomosci budowle sluzqce zaopatrzeniu gminy w wod~ i 
zbiorowego odprowadzania sciek6w. 
3. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci, nieruchomosci zwiqzane i wykorzystywane dla 
cel6w ochrony przeciwpozarowej z wyjqtkiem zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci 
gospodarczej. 
4. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci budynki i grunty sluZqce dzialalnosci kuIturalnej 
z wyjqtkiem zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 

§3 

Traci moc uchwala Nr II14114 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 4 grudnia 2014 roku w 
sprawie okreslenia stawek podatku od nieruchomosci. 

§4 

Wykonanie uchwaly powierza si~ W6jtowi Gminy Wisniewo. 

§5 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego 
wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

przewQ(~~t,~Gminy 

Iwona Zabuska 


